

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Pregão Eletrônico - 024/2023

Resultado da Homologação

0001 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2, com flange metálico, conforme ABNT 7675/2005. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 110 x 100 (4). - DONSEN - Valor Referência: 237,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	55 Unidade	164,00	9.020,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0002 - ADAPTADOR ROSCA FÊMEA, DE COMPRESSÃO, DE 20X1/2", PN16, POLIPROPILENO(PP) ROSCA BSP DE 1/2" CONFORME NBR NM ISO 7-1. ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS D...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	1.370 Unidade	1,95	2.671,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0003 - ADAPTADOR ROSCA FÊMEA, DE COMPRESSÃO, DE 32X1", PN16, POLIPROPILENO(PP) ROSCA BSP DE 1" CONFORME NBR NM ISO 7-1. ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE ME...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	450 Unidade	5,15	2.317,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0004 - ADAPTADOR ROSCA FÊMEA, DE COMPRESSÃO, DE 40X1.1/4", PN16, POLIPROPILENO(PP) ROSCA BSP DE 1.1/4" CONFORME NBR NM ISO 7-1. ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE ME...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	140 Unidade	10,85	1.519,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0005 - ADAPTADOR ROSCA FÊMEA, DE COMPRESSÃO, DE 63X2", PN16, POLIPROPILENO(PP) ROSCA BSP DE 2" CONFORME NBR NM ISO 7-1. ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE ME...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 51,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	160 Unidade	15,85	2.536,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0007 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 90mm x 2 - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 121,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	20 Unidade	85,00	1.700,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0008 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 90mm x 3 - DONSEN - Valor Referência: 110,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	20 Unidade	59,00	1.180,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nílvo Dorini

0009 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD (rosca fêmea), conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 20 mm x 3/4. - HIFERSANE - Valor Referência: 1,92



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	3.580 Unidade	1,50	5.370,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0010 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD (rosca macho), conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 20 mm x 3/4. - HIFERSANE - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	2.580 Unidade	1,27	3.276,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0011 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 20mm x 1/2 - HIFERSANE - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	900 Unidade	1,27	1.143,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0012 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 25mm x 3/4 - DONSEN - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	130 Unidade	2,50	325,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0014 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 40mm x 1.1/4 - Arangul - Valor Referência: 13,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	180 Unidade	7,77	1.398,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0015 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 50mm x 1.1/2 - Arangul - Valor Referência: 18,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	80 Unidade	12,84	1.027,20	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0016 - ADAPTADOR ROSCA MACHO, DE COMPRESSÃO, DE 63 X 2", PN 16, POLIPROPILENO (PP) ROSCA BSP DE 2" CONFORME NBR NM ISO 7-1. ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS D...(Conforme Edital) - Pollierg - Valor Referência: 51,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Pollierg	105 Unidade	15,85	1.664,25	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0017 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 75mm x 2.1/2 - DONSEN - Valor Referência: 89,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	30 Unidade	31,00	930,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0018 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD com rosca macho, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 90mm x 3 - Arangul - Valor Referência: 116,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	30 Unidade	40,40	1.212,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0019 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO PARA PEAD De 110 X 90 (3"). , CONFORME ABNT NBR 15813:2, COM FLANGE METÁLICO, CONFORME ABNT 7675/2005. PRESSÃO DE SERVIÇO 1,0 MPA. - DONSEN - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	30 Unidade	114,00	3.420,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
---------------------	--------	------------	--------	----------	---

0020 - Adaptador de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2, com flange metálico, conforme ABNT 7675/2005. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 63 x 50 (2). - FGS - Valor Referência: 51,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	FGS	50 Unidade	49,70	2.485,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0021 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 110mm x 4 - DONSEN - Valor Referência: 140,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	60 Unidade	102,00	6.120,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0022 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 32 mm x 1 1/4 - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0023 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 63mm x 2 - DONSEN - Valor Referência: 43,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	130 Unidade	26,70	3.471,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0024 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca fêmea, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 90mm x 4 - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 321,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	10 Unidade	225,00	2.250,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0025 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO, COM ROSCA MACHO, 110MM X 4" CONFORME ABNT NBR 15813:2. PRESSÃO DE SERVIÇO 1,0 MPA, PARA TRANSIÇÃO PEAD X PVC. DIÂMETRO: DE - DONSEN - Valor Referência: 238,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	60 Unidade	90,00	5.400,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0026 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca macho, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 32 mm x 1 1/4 - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	130 Unidade	2,50	325,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0027 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca macho, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 63mm x 2 - Polierg - Valor Referência: 43,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Polierg	150 Unidade	15,85	2.377,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0028 - Adaptador de compressão em polipropileno, com rosca macho, com reforço metálico externo, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa, para transição PEAD x PVC. Diâmetro: de 90mm x 2 - DONSEN - Valor Referência: 146,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	60 Unidade	55,00	3.300,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0029 - Adaptador DN 20 X DNR 1/2: Fabricado a partir de copolímero de polipropileno (PP), extremidades, uma com junta mecânica tipo compressão (para a conexão de tubos de polietileno (PEAD) PE 80 DN 20), juntas mecânicas com garras internas f...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	580 Unidade	1,28	742,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0030 - Adaptador para União de Tubos PEAD e PVC 40x 1 1/4: Adaptador para união de tubos PEAD e PVC, fabricado a partir de copolímero de polipropileno (PP), com extremidade do tipo junta roscável constituída por rosca interna (fêmea) conforme...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	90 Unidade	10,90	981,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0031 - Adaptador para União de Tubos PEAD e PVC 63x2: Adaptador para união de tubos PEAD e PVC, fabricado a partir de copolímero de polipropileno (PP), com extremidade do tipo junta roscável constituída por rosca interna (fêmea) conforme com ...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	90 Unidade	26,50	2.385,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0032 - Adaptador para União de Tubos PEAD e PVC 110x4: Adaptador para união de tubos PEAD e PVC, fabricado a partir de copolímero de polipropileno (PP), com extremidade do tipo junta roscável constituída por rosca interna (fêmea) conforme com...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 166,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	60 Unidade	102,00	6.120,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0033 - CAP de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 110mm - Arangul - Valor Referência: 217,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	30 Unidade	83,33	2.499,90	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0034 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 63 mm - HY-VDA - Valor Referência: 76,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	150 Unidade	26,00	3.900,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0035 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 90 mm - HY-VDA - Valor Referência: 93,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	120 Unidade	50,00	6.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0036 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 110 mm - HY-VDA - Valor Referência: 169,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	130 Unidade	65,00	8.450,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0037 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 125 mm - HY-VDA - Valor Referência: 184,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	100 Unidade	60,00	6.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0038 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 160 mm - HY-VDA - Valor Referência: 345,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	105 Unidade	100,00	10.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0039 - CAP, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão . PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR 11, na cor preta. DE 200 mm - HY-VDA - Valor Referência: 698,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	105 Unidade	150,00	15.750,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0040 - CAP de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 32mm - DONSEN - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	150 Unidade	5,15	772,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0041 - CAP DE COMPRESSÃO, DE 40MM, PN 16, POLIPROPILENO (PP), ANEL DE VERAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA 20:22 DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA ACETÁLICA, CORPO E PO...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 25,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	110 Unidade	8,10	891,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0042 - CAP de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 63mm - Arangul - Valor Referência: 42,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	140 Unidade	18,70	2.618,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0043 - CAP de compressão em polipropileno para PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: de 90mm - Arangul - Valor Referência: 99,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	110 Unidade	50,69	5.575,90	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0044 - CAP de Compressão PP DN20: Fabricado a partir de PVC rígido, com extremidade com junta mecânica tipo compressão (para a conexão de tubos de polietileno (PEAD) PE 80 DN 20), juntas mecânicas com garras internas fabricadas em poliacetal ...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	720 Unidade	1,28	921,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0045 - Colar de tomada de polipropileno com travas em PVC para tubos de PVC conforme ABNT 11821. Classe 15. Diâmetro: DN 32mm x 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	350 Unidade	3,60	1.260,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
---------------------	-------	-------------	------	----------	---

0046 - Colar de tomada de polipropileno com travas em PVC para tubos de PVC conforme ABNT 11821. Classe 15. Diâmetro: DN 40mm x 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	350 Unidade	4,00	1.400,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0047 - Colar de tomada de polipropileno com travas em PVC para tubos de PVC conforme ABNT 11821. Classe 15. Diâmetro: DN 50mm x 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	300 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0048 - COLAR DE TOMADA ROSCA FÊMEA, DE 32X1/2", PN16, POLIPROPILENO (PP) COM REFORÇO METÁLICO EM AÇO INOX 304, ROSCA BSP DE 1/2" CONFORME NBR NM ISO 7-1, COM NO MÍNIMO 02 (DOIS) PARAFUSOS PARA ELEMENTOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELA...(Conforme Edital) - Unidelta - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Unidelta	510 Unidade	9,78	4.987,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0049 - COLAR DE TOMADA ROSCA FÊMEA, DE 60 X 1/2", PN 16, POLIPROPILENO (PP) COM REFORÇO METÁLICO EM AÇO INOX 304, ROSCA BSP DE 1/2" CONFORME NBR NM ISO 7-1, ELEMENTOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS) DEVEM SER DE AÇO INOXIDÁVEL AISI ...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	260 Unidade	11,50	2.990,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0050 - COLAR DE TOMADA ROSCA FÊMEA, DE 63 X 1", PN 16, POLIPROPILENO (PP) COM NO MÍNIMO 4 PARAFUSOS, REFORÇO METÁLICO EM AÇO INOX 304, ROSCA BSP 1" CONFORME NBR NM ISO 7-1, ELEMENTOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS) DEVEM SER DE AÇO ...(Conforme Edital) - Unidelta - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Unidelta	320 Unidade	14,82	4.742,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0051 - COLAR DE TOMADA ROSCA FÊMEA, DE 85 X 1/2", PN 16, POLIPROPILENO (PP) COM REFORÇO METÁLICO EM AÇO INOX 304, ROSCA BSP DE 1/2" CONFORME NBR NM ISO 7-1, ELEMENTOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS) DEVEM SER DE AÇO INOXIDÁVEL AISI ...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	260 Unidade	10,03	2.607,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0052 - Colar de tomada de polipropileno com travas em PVC para tubos de PVC conforme ABNT 11821. Classe 15. Diâmetro: DN 75 mm x 3/4 - TIGRE - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	260 Unidade	5,25	1.365,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0053 - Colar de tomada de polipropileno com travas em PVC para tubos de PVC conforme ABNT 11821. Classe 15. Diâmetro: DN 75mm x 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 36,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	260 Unidade	5,37	1.396,20	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0054 - Colarinho para Flange DE 63: Fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD. Utilizado em conjunto com flange para transição ou união de tubo de PEAD com outros materiais. Fabricado de acordo com as norma...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 36,06



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	260 Unidade	14,65	3.809,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0055 - Colarinho para Flange Longa 315mm: Em PE 100 na cor preto, podendo ser unido ao tubo por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), conforme ABNT NBR 15593, ISO 4427, ISO 4437, EN 1555 e EN 12201. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 546,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	210 Unidade	300,00	63.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0056 - Colarinho longo com flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	350 Unidade	14,65	5.127,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0057 - 57 Colarinho longo com flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 62,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	200 Unidade	24,00	4.800,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0058 - Colarinho Longo com flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	190 Unidade	24,25	4.607,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0059 - 59 Colarinho longo com flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 73,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	230 Unidade	33,00	7.590,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0060 - Colarinho longo com Flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 115,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	150 Unidade	55,00	8.250,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0061 - Colarinho longo com flange metálico, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão, PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. SDR...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 175,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	170 Unidade	80,00	13.600,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0062 - 62 Colarinho longo com flange metálico, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão, PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201-3, ABNT NBR 15593 e NBR 7675. ... (Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 315,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	160 Unidade	120,00	19.200,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0063 - Colarinho longo Com Flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acordo c...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 1.256,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	160 Unidade	302,99	48.478,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0064 - 64 Colarinho longo com flange, fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de PEAD através do processo de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). PN 16. Fabricado de acord...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 2.906,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	160 Unidade	499,00	79.840,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0065 - Joelho 45° Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) DE40: Fabricado a partir de polietileno de alta densidade (PEAD), PN 10, para utilização em sistemas de abastecimento de água, extremidades com bol...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 71,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	180 Unidade	33,99	6.118,20	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0066 - Joelho 45° Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) DE63: Fabricado a partir de polietileno de alta densidade (PEAD), PN 10, para utilização em sistemas de abastecimento de água, extremidades com bol...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 65,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	160 Unidade	50,99	8.158,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0067 - Joelho 45° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 145,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	100 Unidade	80,94	8.094,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0068 - 68 Joelho 45° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 150,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	130 Unidade	67,99	8.838,70	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0069 - JOELHO 45° DE ELETROFUSÃO, DE 110MM PN 16 EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD PARA ÁGUA - HY-VDA - Valor Referência: 264,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	165 Unidade	116,00	19.140,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0070 - Joelho 45° Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) DE110: Fabricado a partir de polietileno de alta densidade (PEAD), PN 10, para utilização em sistemas de abastecimento de água, extremidades com bo...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 194,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	160 Unidade	116,00	18.560,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0071 - Joelho 45° em PEAd para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 365,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	100 Unidade	146,00	14.600,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0072 - 72 Joelho 45° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 2.260,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	110 Unidade	1.408,00	154.880,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0073 - Joelho 45° em PEAD para Solda por eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 3.980,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	110 Unidade	2.710,00	298.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0074 - JOELHO 90° COM DUPLA COMPRESSÃO DE 20MM, PN16, EM POLIPROPILENO (PP). - DOAL PLASTIC - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	DOAL PLASTIC	880 Unidade	3,40	2.992,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0075 - Joelho 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	410 Unidade	48,00	19.680,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0076 - 76 Joelho 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 124,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0077 - Joelho 90° em PEAD para solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 152,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	120 Unidade	65,00	7.800,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0078 - 78 Joelho 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 280,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	163 Unidade	100,00	16.300,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0079 - Joelho 90° em PEAD para Solda por eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 345,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	100 Unidade	187,00	18.700,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0080 - 80 Joelho 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 519,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	120 Unidade	242,00	29.040,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0081 - Joelho 90° em PEAD para solda por eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 1.350,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	120 Unidade	438,00	52.560,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0082 - 82 Joelho 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 2.095,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	110 Unidade	1.000,00	110.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0083 - Joelho 90° em PEAD para solda por eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 3.359,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	110 Unidade	2.800,00	308.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0085 - LUIVA DE COMPRESSÃO DE 20MM PN 16, EM POLIPROPILENO (PP) ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍCULA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA ACETÁLICA, CORPO E PORCA E...(Conforme Edital) - nbr 15803 nts 179 - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	nbr 15803 nts 179	430 Unidade	1,85	795,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0086 - LUIVA DE COMPRESSÃO DE 32MM PN 16, EM POLIPROPILENO (PP) ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍCULA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA ACETÁLICA, CORPO E PORCA E...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	240 Unidade	6,02	1.444,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0087 - LUIVA DE COMPRESSÃO DE 40MM PN 16, EM POLIPROPILENO (PP) ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍCULA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA ACETÁLICA, CORPO E PORCA E...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 27,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	260 Unidade	13,00	3.380,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0088 - LUIVA DE COMPRESSÃO DE 63MM PN 16, EM POLIPROPILENO (PP) ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍCULA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA ACETÁLICA, CORPO E PORCA E...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 59,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	410 Unidade	25,03	10.262,30	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0089 - LUIVA de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 200: SDR 17, PN 10,



Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 238,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0090 - Luva de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 160: SDR 17, PN 10, Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - GF FGS - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	100 Unidade	92,28	9.228,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0091 - Luva de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 200: SDR 11, PN 16, Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - GF FGS - Valor Referência: 264,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	20 Unidade	157,47	3.149,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0092 - LUVA DE ELETROFUSÃO, DE 20MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) USO EM TUBO PEAD PARA ÁGUA. - GF FGS - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	300 Unidade	9,52	2.856,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0093 - LUVA DE ELETROFUSÃO, DE 32MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) USO EM TUBO PEAD PARA ÁGUA. - GF FGS - Valor Referência: 21,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	250 Unidade	11,68	2.920,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0094 - Luva de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 40: SDR 17, PN 10, Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - GF FGS - Valor Referência: 18,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	60 Unidade	12,24	734,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0095 - Luva de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 63: SDR 17, PN 10, Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - GF FGS - Valor Referência: 32,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	150 Unidade	19,95	2.992,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0096 - Luva em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	100 Unidade	41,51	4.151,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0097 - Luva de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) em PEAD DE 110: SDR 17, PN 10, Fabricado com composto de polietileno PE100 de acordo com as normas EN 12201-3 e a ABNT NBR 15593. na cor preta. - GF FGS - Valor Referência: 68,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	100 Unidade	50,64	5.064,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini



0098 - Luva em PEAd para solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12201...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 1.779,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	20 Unidade	1.400,00	28.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0099 - Luva Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) 315mm: Fabricada em PE 100 na cor preta com classe de operação PN 16, atendendo as norma para águas e líquidos em geral: NBR 15953, ISO 4427-3, EN 12201-3. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 638,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	10 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0100 - LUVA DE REDUÇÃO DE ELETROFUSÃO, DE 40 X 32MM, PN 16 EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) USO EM TUBO PEAD PARA ÁGUA. - GF FGS - Valor Referência: 52,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	50 Unidade	28,95	1.447,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0101 - LUVA DE REDUÇÃO DE ELETROFUSÃO, DE 63 X 32MM, PN 16 , EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) USO EM TUBO PEAD PARA ÁGUA. - GF FGS - Valor Referência: 78,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	100 Unidade	43,34	4.334,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0102 - Luva de Redução em PEAD DE 63 X 40: Fabricado com composto de polietileno PE80, para utilização em redes de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo com as normas...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 78,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	90 Unidade	43,34	3.900,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0103 - Luva de Redução em PEAD DE 110 X 63: Fabricado com composto de polietileno PE80, para utilização em redes de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo com as norma...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 159,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	60 Unidade	86,11	5.166,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0104 - Luva de Redução em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática),fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN16. Fabricado de acordo com as normas ...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 176,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	30 Unidade	111,12	3.333,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0105 - 105 Luva de Redução em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática),fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN16. Fabricado de acordo com as nor...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 223,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	10 Unidade	187,00	1.870,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0106 - Luva de Redução em PEAD para solda por eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática),fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN16. Fabricado de acordo com as normas ...(Conforme Edital) - GF FGS - Valor Referência: 123,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0107 - Luva de Transição Fêmea Porca Livre de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) DE 63 X 2: PN 10, em polietileno de alta densidade (PEAD) e cobre ou latão, rosca BSP DE 2 CONFORME NBR NM ISO 7-1, pa...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 192,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	60 Unidade	150,00	9.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0108 - Luva de Transição Fêmea Porca Livre de Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática) DE110 X 4: PN 10, em polietileno de alta densidade (PEAD) e cobre ou latão, rosca BSP DE 4, conforme NBR NM ISO 7-1, pa...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 550,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	42 Unidade	500,00	21.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0109 - Luva de Transição Fêmea Porca Livre para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN16. Fabricado de acordo co...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 969,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	12 Unidade	900,00	10.800,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0110 - Luva Dupla de Compressão polipropileno (PP) 20mm ½: Ambas as extremidades com junta mecânica tipo compressão para a conexão de tubos de polietileno (PEAD) PE 80 DN 20, juntas mecânicas do tipo compressão com garras internas fabricadas ...(Conforme Edital) - nbr 15803 nts 179 - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	nbr 15803 nts 179	1.550 Unidade	1,85	2.867,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0111 - LUVA DUPLA DE REDUÇÃO DE COMPRESSÃO, DE 32 X 20 MM, PN 16, EM POLIPROPILENO (PP) ANEL DE VEDAÇÃO ORING EM BORRACHA NITRÍLICA DUREZA SHORE 60, CONFORME NORMA SAE STANDARD AS 568A, TRAVAMENTO ATRAVÉS DE MEMBRANA DE COPOLÍMERO DE RESINA A...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	200 Unidade	6,50	1.300,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0112 - REGISTRO RÁPIDO DE PASSEIO VERTICAL EM POLIPROPILENO 20MM X 1/2" PN 16 PARA TUBO PEAD PARA ÁGUA. - Registro de passeio 20mm - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUIMARAES COMERCIAL - EIRELI	Registro de passeio 20mm	1.510 Unidade	10,00	15.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0113 - Registro Vertical Modelo T DN 20 X DNR ½: Fabricado a partir de copolímero de polipropileno (PP) por processo de injeção, com manopla destacável localizada na extremidade superior do registro, a extremidade inferior do registro será j...(Conforme Edital) - poliery - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Poliery Indústria e Comércio Ltda	poliery	1.500 Unidade	9,11	13.665,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0114 - TÊ de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 20mm x 20mm x 20mm - poliery - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Poliery Indústria e Comércio Ltda	poliery	2.030 Unidade	4,85	9.845,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0115 - TÊ de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 25mm x 25mm x 25mm - DONSEN - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	230 Unidade	9,00	2.070,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0116 - TÊ de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 32mm x 32mm x 32mm - DONSEN - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	160 Unidade	12,20	1.952,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0117 - TÊ de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: 40mm x 40mm x 40mm - DONSEN - Valor Referência: 38,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	110 Unidade	23,00	2.530,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0118 - TÊ de compressão ou derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 15813...(Conforme Edital) - polierg - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Polierg Indústria e Comércio Ltda	polierg	1.200 Unidade	5,19	6.228,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0119 - 119 TÊ de compressão ou derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 1...(Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 22,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	120 Unidade	12,50	1.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0120 - TÊ de Compressão ou Derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 15813...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 72,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	170 Unidade	42,77	7.270,90	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0121 - 121 TÊ de compressão ou derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 1...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 137,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	15 Unidade	85,01	1.275,15	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0122 - TÊ de Compressão ou Derivação, Fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 15813...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 194,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	35 Unidade	123,97	4.338,95	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0123 - 123 TÊ de compressão ou derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para conexão de tubos de PEAD, ABNT NBR 1...(Conforme Edital) - Arangul - Valor Referência: 369,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	60 Unidade	208,46	12.507,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
---	---------	------------	--------	-----------	--

0124 - TÊ de compressão ou derivação, fabricado por processo de injeção a partir de copolímero de polipropileno, extremidades (incluindo a derivação) tipo junta mecânica, com garras de poliacetar, para derivação de redes em PEAD, com redução ... (Conforme Edital) - DONSEN - Valor Referência: 22,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0125 - TÊ DE ELETROFUSÃO, DE 20MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 85,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	170 Unidade	26,30	4.471,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0126 - TÊ DE ELETROFUSÃO, DE 32MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 91,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	110 Unidade	28,00	3.080,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0127 - TÊ DE ELETROFUSÃO, DE 40MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 101,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	90 Unidade	37,50	3.375,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0128 - TÊ DE ELETROFUSÃO, DE 63MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 119,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	65 Unidade	51,00	3.315,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0129 - TÊ DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 110 X 110 X 63 MM, PN 16 EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 478,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	40 Unidade	130,00	5.200,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0130 - TÊ DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 110 X 110 X 90 MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 474,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0131 - TÊ DE REDUÇÃO ELETROFUSÃO, DE 90 X 90 X 63 MM, PN 16, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 306,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	15 Unidade	85,00	1.275,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0132 - TÊ DE SELE SPIGOT DE ELETROFUSÃO DE 63 X 63 X 32 MM, PN 16, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 189,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	35 Unidade	55,00	1.925,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0133 - TÊ DE SELE SPIGOT DE ELETROFUSÃO DE 90 X 90 X 32 MM, PN 16, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PARA USO EM TUBO PEAD, PARA ÁGUA. AS 3 DERIVAÇÕES DEVERÃO SER EM ELETROFUSÃO. - HY-VDA - Valor Referência: 211,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	15 Unidade	85,00	1.275,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0134 - Tê 90° em PEAD DE 63: Cor Preta, fabricado com composto de polietileno PE 80, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 88,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	60 Unidade	55,00	3.300,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0135 - Tê 90° em PEAD DE 110: Fabricado com composto de polietileno PE 80, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo co...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 222,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	50 Unidade	130,00	6.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0136 - Te 90° em PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 122...(Conforme Edital) - HY-VDA - Valor Referência: 238,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HY-VDA	70 Unidade	130,00	9.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0138 - 138 Tê 90° PEAD para Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática), fabricado com composto de polietileno PE 100, para aplicação em redes de água. PN 16. Fabricado de acordo com as normas EN 12...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 3.304,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	5 Unidade	2.800,00	14.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0139 - TÊ de serviço integrado articulado em polipropileno, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro: DN50/DE60 x 20. - HIFERSANE - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	1.505 Unidade	15,90	23.929,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0140 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 63 X 32 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFINID...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 53,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	60 Unidade	28,37	1.702,20	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0141 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 32 X 20 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFINID...(Conforme Edital) - polierg - Valor Referência: 57,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Polierg Indústria e Comércio Ltda poliery 370 Unidade 18,30 6.771,00 Homologado em 31/01/2024 16:06:33
Por: Nilvo Dorini

0143 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 60 X 20 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFINI...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 36,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	1.200 Unidade	16,20	19.440,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0144 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 85 X 20 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFINID...(Conforme Edital) - nbr 15803 nts 175 - Valor Referência: 40,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEFLOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	nbr 15803 nts 175	900 Unidade	18,00	16.200,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0145 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 90 X 20 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFINID...(Conforme Edital) - poliery - Valor Referência: 66,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Poliery Indústria e Comércio Ltda	poliery	400 Unidade	25,98	10.392,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0146 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO P/TUBOS PEAD DE 110 X 32 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFIN...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 78,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	155 Unidade	39,70	6.153,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0148 - TÊ de serviço integrado para execução de ramais prediais de polietileno derivados de rede de distribuição de água em PEAD. Corpo em Unidade monolítica (braçadeira superior, derivação de acoplamento e ferramenta de corte). Braçadeira in...(Conforme Edital) - HIFERSANE - Valor Referência: 30,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	430 Unidade	19,15	8.234,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0149 - 149 TÊ de serviço integrado para execução de ramais prediais de polietileno derivados de rede de distribuição de água em PEAD. Corpo em Unidade monolítica (braçadeira superior, derivação de acoplamento e ferramenta de corte). Braçadeir...(Conforme Edital) - nbr 15803 nts 175 - Valor Referência: 24,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEFLOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	nbr 15803 nts 175	1.520 Unidade	24,50	37.240,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0150 - TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO PARA TUBOS PEAD DE 90 X 32 MM, PN 16, (COM NO MÍNIMO 2 PARAFUSOS), EM POLIPROPILENO (PP). CORPO MONOLÍTICO FABRICADO A PARTIR DE COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (PP) DE ACORDO COM A NORMA ISO 12162 E DEFI...(Conforme Edital) - Racazza - Valor Referência: 56,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Racazza	105 Unidade	56,63	5.946,15	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0151 - Tê de Serviço Integrado DE 110 x 20: Para ser aplicado na execução de ramais domiciliares (derivados de redes de distribuição de água tratada constituídas por tubos de PVC 6,3 rígido marrom junta elástica conformes com a última versão ...(Conforme Edital) - nbr 15803 nts 175 - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	nbr 15803 nts 175	250 Unidade	24,50	6.125,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
----------------------------------	-------------------	-------------	-------	----------	---

0152 - Tê de Serviço em PEAD DE 40 X 20: PE 80, SDR 11, PN 10, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo com as normas E...(Conforme Edital) - INNOGAZ - Valor Referência: 157,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	INNOGAZ	50 Unidade	62,00	3.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0154 - Tê de Serviço em PEAD DE 110 X 20: PE 80, SDR 11, PN 10, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo com as normas ...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 222,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	200 Unidade	90,00	18.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0155 - Tê de Serviço em PEAD DE 110 X 40: PE 80, SDR 11, PN 10, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado de acordo com as normas ...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 310,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	30 Unidade	150,00	4.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0156 - Tê de Serviço em PEAD DE 110 X 63: PE 80, SDR 11, PN 10, para derivação de redes desenvolvidas com tubos de PEAD. Solda por Eletrofusão (a peça deve conter código de barras para calibração automática). Fabricado conforme as normas EN 1...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 284,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	30 Unidade	120,00	3.600,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0157 - TUBO PEAD DE 20 PE 100 SDR 11 PN 16, FABRICADOS COM COMPOSTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, CLASSE DE PRESSÃO 1,6MPA ATÉ 25°C, ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE 2,3MM FABRICADO EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS ABNT NBR 1556...(Conforme Edital) - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 406,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	MARCA PROPRIA	230 Unidade	153,00	35.190,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0158 - TUBO PEAD DE 32 PE 100 SDR 11 PN 16 FABRICADOS COM COMPOSTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, CLASSE DE PRESSÃO 1,6MPA ATÉ 25°C, ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE 2,3MM FABRICADO EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS ABNT NBR 15561...(Conforme Edital) - PEAD - Valor Referência: 774,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Tigre Materiais e Soluções para Construção Ltda	PEAD	250 Unidade	290,00	72.500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0159 - TUBO PEAD DE 40 PE 100 SDR 11 PN 16 FABRICADOS COM COMPOSTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, CLASSE DE PRESSÃO 1,6MPA ATÉ 25°C, ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE 2,3MM FABRICADO EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS ABNT NBR 15561...(Conforme Edital) - PROPRIA - Valor Referência: 1.998,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	240 Unidade	263,50	63.240,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0160 - TUBETE LONGO EM POLIPROPILENO (PP) 1/2" COM PORCA BUCHA LATÃO 3/4" (122MM) (PRETO) COM ROSCA, PORCA, BUCHA DE LATÃO E ANEL DE VEDAÇÃO. COMPRIMENTO DO TUBETE: 122MM, ROSCA DO TUBETE: 1/2", ROSCA PORCA COM BUCHA DE LATÃO: 3/4 - Doal Plastic - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Doal Plastic	800 Unidade	4,41	3.528,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0161 - TUBETE LONGO EM POLIPROPILENO (PP) 1/2" COM PORCA BUCHA LATÃO 3/4" (89MM) (PRETO) COM ROSCA, PORCA, BUCHA DE LATÃO E ANEL DE VEDAÇÃO. COMPRIMENTO DO TUBETE: 89MM, ROSCA DO TUBETE: 1/2", ROSCA PORCA COM BUCHA DE LATÃO: 3/4 - DN15 - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAGA METAIS LTDA	DN15	3.100 Unidade	2,45	7.595,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0162 - Tubo de PEAD (polietileno de alta densidade), deverá atender as especificações das normas ABNT NBR 15561 e DIN 8074, classe de pressão PN 16. Bobina de 100 metros. De 63mm - POLIERG - Valor Referência: 2.232,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Polierg Indústria e Comércio Ltda	POLIERG	422 Unidade	1.533,00	646.926,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0163 - Tubo de PEAD (polietileno de alta densidade), deverá atender as especificações das normas ABNT NBR 15561 e DIN 8074, classe de pressão PN 16. Bobina de 100 metros. De 75mm - PROPRIA - Valor Referência: 3.053,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	301 Unidade	1.809,00	544.509,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0164 - Tubo de PEAD (polietileno de alta densidade), deverá atender as especificações das normas ABNT NBR 15561 e DIN 8074, classe de pressão PN 16. Bobina de 100 metros. De 90mm - PROPRIA - Valor Referência: 4.355,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	305 Unidade	2.616,00	797.880,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0165 - Tubo de PEAD (polietileno de alta densidade), deverá atender as especificações das normas ABNT NBR 15561 e DIN 8074, classe de pressão PN 16. Bobina de 100 metros. De 110mm - PVC - Valor Referência: 6.324,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	PVC	5 Unidade	5.732,00	28.660,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0166 - TUBO DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PN 12.5, PE 100, SDR 13.6. BOBINA DE 100 METROS. DE 63MM DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DAS NORMAS ABNT NBR 15561 E DIN 8074, CLASSE DE PRESSÃO - PROPRIA - Valor Referência: 2.303,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	1.142 Unidade	1.076,00	1.228.792,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0167 - TUBO DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), PN 12.5, PE 100, SDR 13.6. BOBINA DE 100 METROS. DE 90MM DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DAS NORMAS ABNT NBR 15561 E DIN 8074, CLASSE DE PRESSÃO - PROPRIA - Valor Referência: 3.709,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	1.006 Unidade	2.151,00	2.163.906,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0168 - TUBO DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), PN 12.5, PE 100, SDR 13.6. BOBINA DE 100 METROS. DE 110MM DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DAS NORMAS ABNT NBR 15561 E DIN 8074, CLASSE DE PRESSÃO - GF FGS - Valor Referência: 7.691,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GF FGS	1.035 Unidade	3.907,24	4.043.993,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0170 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) de 20 mm. Fabricado pelo processo de extrusão com composto PE 80, destinados à execução de ramais prediais de água, projetados e fabricados para uma vida útil mínima de cinquenta (50) Anos e...(Conforme Edital) - PEAD - Valor Referência: 324,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0171 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) de 25 mm. Fabricado pelo processo de extrusão com composto PE 80, destinados à execução de ramais prediais de água, projetados e fabricados para uma vida útil mínima de cinquenta (50) Anos e...(Conforme Edital) - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 373,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	MARCA PROPRIA	30 Unidade	373,00	11.190,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0172 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) de 32 mm. Fabricado pelo processo de extrusão com composto PE 80, destinados à execução de ramais prediais de água, projetados e fabricados para uma vida útil mínima de cinquenta (50) Anos e...(Conforme Edital) - PROPRIA - Valor Referência: 573,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	430 Unidade	509,00	218.870,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0173 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) de 40 mm. Fabricado pelo processo de extrusão com composto PE 80, destinados à execução de ramais prediais de água, projetados e fabricados para uma vida útil mínima de cinquenta (50) Anos e...(Conforme Edital) - Tubo de PEAD 40MM PE80 - Valor Referência: 612,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAZ POSTOS ASSESSORIA LTDA.	Tubo de PEAD 40MM PE80	125 Metro	600,00	75.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0174 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) de 50 mm. Fabricado pelo processo de extrusão com composto PE 80, destinados à execução de ramais prediais de água, projetados e fabricados para uma vida útil mínima de cinquenta (50) Anos e...(Conforme Edital) - PROPRIA - Valor Referência: 1.345,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA	PROPRIA	125 Unidade	894,00	111.750,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0177 - União de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 40mm - Arangul - Valor Referência: 24,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	150 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0178 - União de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 50mm - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 33,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0179 - União de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 63mm x 63mm - Arangul - Valor Referência: 45,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	370 Unidade	25,03	9.261,10	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0180 - União de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 75mm - DONSEN - Valor Referência: 94,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	120 Unidade	51,60	6.192,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0181 - União de compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 90mm - Arangul - Valor Referência: 117,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Arangul	20 Unidade	65,30	1.306,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
---	---------	------------	-------	----------	--

0182 - União de dupla compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 20 mm - HIFERSANE - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	HIFERSANE	2.100 Unidade	1,60	3.360,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0183 - União de dupla compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de 25mm - DONSEN - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	190 Unidade	5,15	978,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0184 - União de dupla compressão em polipropileno para tubo PEAD, conforme ABNT NBR 15813:2. Pressão de serviço 1,0 MPa. Diâmetro de de 32 mm - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	290 Unidade	4,10	1.189,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0187 - ADAPTADOR COUPLING MODELO P E C OU ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DN100: ADAPTADOR COUPLING PARA MANILHA DE BARRO PARA ESGOTO OCRE. TAMBÉM PODE SER CHAMADO DE ACOPLAMENTO FLEXÍVEL COM VEDAÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO E DESCIDA. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 83,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	150 Unidade	65,00	9.750,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0188 - ADAPTADOR COUPLING MODELO P E C OU ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DN150: ADAPTADOR COUPLING PARA MANILHA DE BARRO PARA ESGOTO OCRE. TAMBÉM PODE SER CHAMADO DE ACOPLAMENTO FLEXÍVEL COM VEDAÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO E DESCIDA. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 152,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	130 Unidade	120,00	15.600,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0189 - ADAPTADOR COUPLING MODELO P E C OU ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DN200: ADAPTADOR COUPLING PARA MANILHA DE BARRO PARA ESGOTO OCRE. TAMBÉM PODE SER CHAMADO DE ACOPLAMENTO FLEXÍVEL COM VEDAÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO E DESCIDA. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0190 - ADAPTADOR COUPLING MODELO P E C OU ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DN250 ADAPTADOR COUPLING PARA MANILHA DE BARRO PARA ESGOTO OCRE. TAMBÉM PODE SER CHAMADO DE ACOPLAMENTO FLEXÍVEL COM VEDAÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO E DESCIDA. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 415,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	20 Unidade	350,00	7.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0191 - ADAPTADOR COUPLING MODELO P E C OU ACOPLAMENTO FLEXÍVEL DN300: ADAPTADOR COUPLING PARA MANILHA DE BARRO PARA ESGOTO OCRE. TAMBÉM PODE SER CHAMADO DE ACOPLAMENTO FLEXÍVEL COM VEDAÇÃO CONTRA INFILTRAÇÃO E DESCIDA. - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 482,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	20 Unidade	400,00	8.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0192 - ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO. FRASCO COM PINCEL APLICADOR DE 175 GRAMAS. - LEKAT - Valor Referência: 9,35



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LEKAT	790 Unidade	7,00	5.530,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0193 - ADESIVO PLASTICO: FORNECIDO EM BSNAGA DE 75 GRAMAS, PARA PROMOVER A UNIÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE JUNTA SOLDÁVEL POR MEIO DE SOLDAGEM A FRIO. O PRODUTO A SER OFERTADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO DEVERÁ SER A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES F...(Conforme Edital) - LEKAT - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	LEKAT	2.300 Unidade	3,30	7.590,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0194 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 75 MM - GIBABOR - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	60 Unidade	2,08	124,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0195 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 100 MM - Giba - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Giba	68 Unidade	3,41	231,88	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0196 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 150 MM - GIBABOR - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	62 Unidade	6,00	372,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0197 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 200 MM - GIBABOR - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	26 Unidade	6,76	175,76	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0198 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 250 MM - Giba - Valor Referência: 24,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Giba	62 Unidade	11,94	740,28	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0199 - ANEL DE BORRACHA JGI SECÇÃO QUADRADA PARA JUNTA GIBALT DN 350 MM - Giba - Valor Referência: 75,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Giba	102 Unidade	17,28	1.762,56	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0200 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:199...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	45 Unidade	350,00	15.750,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0201 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:199...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	17 Unidade	347,00	5.899,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0202 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:19...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	17 Unidade	347,00	5.899,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0203 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:19...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	2 Unidade	347,00	694,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0204 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:19...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	2 Unidade	342,00	684,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0205 - ANEL DE BORRACHA JTI DN 80MM (JUNTA TRAVADA INTERNA) COMPATÍVEL COM BOLSAS DO TIPO JGS. FABRICADO EM BORRACHA SBR OU EPDM, DUREZA SHORE 57 (+5/-0) CONFORME NORMA NBR 7318:1982, TENSÃO DE RUPTURA MÍNIMA DE 9,5 MPA, CONFORME NBR 7462:199...(Conforme Edital) - SMARTIFFITINGS - Valor Referência: 379,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SMARTIFFITINGS	2 Unidade	345,00	690,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0206 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO FERRO FUNDIDO - DIÂMETRO DN 100 M - REBOR - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	150 Unidade	2,20	330,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0207 - Anel de borracha para tubo ferro fundido. Diâmetro DN 150 mm. - REBOR - Valor Referência: 11,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	150 Unidade	3,50	525,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0208 - Anel de borracha para tubo ferro fundido. Diâmetro DN 200 mm. - REBOR - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	120 Unidade	4,50	540,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0209 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO FERRO FUNDIDO. DIÂMETRO DN 250 MM - REBOR - Valor Referência: 21,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	100 Unidade	7,00	700,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0210 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO FERRO FUNDIDO. DIÂMETRO DN 300 MM - REBOR - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	100 Unidade	7,70	770,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nlivo Dorini

0211 - ANEL DE BORRACHA 2JGS DN 350 MM (TUBOS E CONEXÕES EM FERRO FUNDIDO) - Giba - Valor Referência: 116,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Giba	22 Unidade	49,92	1.098,24	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
--------------------------	------	------------	-------	----------	---

0212 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO FERRO FUNDIDO. DIÂMETRO DN 400 MM - REBOR - Valor Referência: 49,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0213 - ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO DE TUBETE DE HIDRÔMETRO DN 1/2" - HAHNEMANN - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	HAHNEMANN	2.650 Unidade	0,20	530,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0214 - ANEL DE BORRACHA PBA DE 110 MM - GIBABOR - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	170 Unidade	2,50	425,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0215 - ANEL DE BORRACHA PBA DE 160 MM - Giba - Valor Referência: 45,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Giba	50 Unidade	6,47	323,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0216 - ANEL DE BORRACHA PBA DE 60 MM - GIBABOR - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	380 Unidade	0,90	342,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0217 - ANEL DE BORRACHA PBA DE 85 MM - GIBABOR - Valor Referência: 11,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	110 Unidade	1,68	184,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0219 - ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DESMONTAGEM DN 100 MM - REBOR - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	32 Unidade	8,15	260,80	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0220 - ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DESMONTAGEM DN 150 MM - REBOR - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	32 Unidade	11,95	382,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0222 - ANEL DE BORRACHA REGISTRO DE GAVETA FOFO PARA TUBO PVC DN 100 MM - MIGRA - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	MIGRA	130 Unidade	1,99	258,70	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0223 - ANEL DE BORRACHA REGISTRO DE GAVETA FOFO PARA TUBO PVC DN 75 MM - MIGRA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	MIGRA	130 Unidade	3,00	390,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0229 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 100mm. - REBOR - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	310 Unidade	2,06	638,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0230 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 150mm. - REBOR - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	130 Unidade	3,15	409,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0231 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 200mm. - GIBABOR - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIBABOR	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0232 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 250mm. - REBOR - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	80 Unidade	6,90	552,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0233 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 300mm. - REBOR - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	80 Unidade	7,65	612,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0234 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 400mm. - REBOR - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	30 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0235 - Arruela de borracha, para uso em tubos, conexões, válvulas e acessórios com flanges, no diâmetro nominal 80mm. - REBOR - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	130 Unidade	1,80	234,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0236 - ARRUELA DE BORRACHA ABF PN10 DN 75MM - REBOR - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	REBOR	130 Unidade	1,85	240,50	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0238 - Bomba dosadora eletromagnética de diafragma de parede com regulagem eletrônica do número de pulsações para dosagem de produtos químicos altamente agressivos como hipoclorito de sódio com concentração de 12% e ácido fluossilícico com co...(Conforme Edital) - PROPRIA - Valor Referência: 3.638,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXATTA BOMBAS LTDA	PROPRIA	43 Unidade	2.700,00	116.100,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0241 - ENGATE RÁPIDO ALUMÍNIO FÊMEA 2" - Mecaltec - Valor Referência: 131,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Mecaltec	12 Unidade	131,00	1.572,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini



0242 - ENGATE RÁPIDO ALUMÍNIO FÊMEA 3" - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 181,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	12 Unidade	113,54	1.362,48	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0243 - ENGATE RÁPIDO ALUMÍNIMO MACHO 2" - Mecaltec - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Mecaltec	12 Unidade	141,00	1.692,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0244 - ENGATE RÁPIDO ALUMÍNIMO MACHO 3" - Mecaltec - Valor Referência: 161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Mecaltec	12 Unidade	161,00	1.932,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0248 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 M - nacional - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nacional	300 Unidade	1,26	378,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0250 - Furadeira para Ligação Ramal Predial PVC - Tigre - Valor Referência: 564,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Tigre	25 Unidade	557,00	13.925,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0251 - Junta Flexível Coupling Esgoto para Fibrocimento DN100: Junta flexível coupling esgoto para fibrocimento. Também pode ser chamado de acoplamento flexível com vedação contra infiltração e descida. - FERNCO - Valor Referência: 660,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	FERNCO	20 Unidade	76,03	1.520,60	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0258 - Lacre Cordoalha: Segurança com cordoalha fixa, conjunto formado por cordoalha de aço revestida com PVC e lacre de segurança confeccionado em policarbonato na cor azul. Fornecidos com cordoalhas de 40 cm, numeração feita em baixo relevo...(Conforme Edital) - HAHNEMANN - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HAHNEMANN	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0260 - Lamina de Serra Manual de Aço: Dimensional padrão para diferentes arcos de serra e que pode utilizados no corte de diversos materiais , 24 dentes 12 30 cm fabricado com dentes de aço rápido soldado a um dorso flexível em aço bi-metal. - lotus - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	1.510 Unidade	3,90	5.889,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0261 - Mangueira para uso industrial água/ar, com tubo interno e externo confeccionados em PVC flexível, e com trama de poliéster, industrial de alta tenacidade, entre as camadas para reforço. Diâmetro interno 3/4. Temperatura de trabalho: - 3...(Conforme Edital) - Ibirá - Valor Referência: 12,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Ibirá	350 Metro	12,32	4.312,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0262 - Mangueira transparente em PVC flexível, para controle de nível, DN ½ - Ibirá - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Ibirá	200 Metro	2,50	500,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini
-------------------------	-------	-----------	------	--------	---

0263 - Mangueira transparente em PVC flexível, para controle de nível, DN 3/4 - Ibirá - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Ibirá	202 Metro	4,97	1.003,94	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0266 - PASTA LUBRIFICANTE EMBALAGEM DE 160 GRAMAS. - TIGRE - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	220 Unidade	5,05	1.111,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0268 - Tampa da Caixa de Proteção Hidrômetro: Com logo prestador de serviço Campos Novos - Incluindo aro e parafusos. - TAMPA DA CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDRÔMETRO - Valor Referência: 43,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	TAMPA DA CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDRÔMETRO	600 Unidade	26,90	16.140,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0269 - Tanque de polietileno com capacidade para 250 L, conforme ABNT NBR 14799:2018. - 053383 - Valor Referência: 260,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bakof Industria e Comercio de Fiberglass Ltda	053383	55 Unidade	140,42	7.723,10	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0270 - Tanque para Água 5000lts: Em polietileno com tampa roscável e com flange para saída de 60x1. - TANQUE EM POLIETILENO - Valor Referência: 2.397,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	TANQUE EM POLIETILENO	25 Unidade	1.695,33	42.383,25	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0271 - Tanque reservatório de água com capacidade para 20000 L. Reservatórios fabricados conforme norma NBR 13210 da ABNT. - TANQUE EM POLIETILENO - Valor Referência: 7.897,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	TANQUE EM POLIETILENO	34 Unidade	6.150,63	209.121,42	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0272 - Torneira Bóia Alta Vazão DN20 1/2: Fabricado em plástico de engenharia (ABS e PC), bronze ou metal, vedação interna EPDM ou borracha com parafusos de fixação em aço inox, pressão máxima de trabalho 100 m.c.a (10 kgf/cm²), abertura e fe...(Conforme Edital) - GARDEN - Valor Referência: 52,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	GARDEN	70 Unidade	46,80	3.276,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0273 - Torneira Bóia Alta Vazão DN25 3/4: Fabricado em plástico de engenharia (ABS e PC), bronze ou metal, vedação interna EPDM ou borracha com parafusos de fixação em aço inox, pressão máxima de trabalho 100 m.c.a (10 kgf/cm²), abertura e fe...(Conforme Edital) - ASTRA - Valor Referência: 55,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	ASTRA	80 Unidade	49,23	3.938,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0277 - Torneira PVC preta 1/2- 3/4 com bico para mangueira de diâmetro: 1/2 - HERC - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	HERC	210 Unidade	1,84	386,40	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

0281 - HIDRÔMETRO VOLUMÉTRICO CLASSE C PARA ÁGUA POTÁVEL FRIA, QN 0,75 M³/H, QMÁX. 1,5 M³/H, COM REL. INCLINADA, DN 1/2", DESIGNAÇÃO Y (QP). - PVC - Valor Referência: 363,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.	PVC	500 Unidade	160,00	80.000,00	Homologado em 31/01/2024 16:06:33 Por: Nilvo Dorini

Nilvo Dorini
Autoridade Competente

